

Wyjaśnienie Nr3

do zapytania ofertowego z dnia 29 października 2014r w sprawie zamówienia ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej, NNW z tytułu prowadzonej przez Gminę Rożwienica działalności oraz ubezpieczenie komunikacyjne, nr sprawy RG.271.PROG.7.2014

1. Czy wśród budynków wskazanych do ubezpieczenia znajdują się takie, które są wyłączone z eksploatacji? Jeżeli tak, proszę o wskazanie budynków, kiedy planowane jest podjęcie działalności w tych budynkach, w jaki sposób są one zabezpieczone?

Odpowiedź: Wyłączony z eksploatacji jest budynek komunalny w miejscowości Mokra.. Termin podjęcie działalności trudno określić. Budynek jest zamknięty.

2. Czy Gmina prowadzi składowisko odpadów? W przypadku udzielenia odpowiedzi twierdzącej prosimy o informacje: jaka jest liczba kwater na składowisku, od kiedy jest użytkowanie, do kiedy obowiązuje pozwolenie na użytkowanie, szacowana liczba odpadów w ciągu roku w m3 , rodzaj składowanych odpadów i czy są składowane odpady niebezpieczne.

Odpowiedź: Gmina nie prowadzi składowiska odpadów.

3. Jaka franszyza miała zastosowanie w dotychczasowym ubezpieczeniu odpowiedzialności cywilnej?

Odpowiedź: Franszyza zastosowana w dotychczasowym ubezpieczeniu odpowiedzialności cywilnej taka jak specyfikacji ogłoszeniowej.

4. Czy ochroną ma być objęta również odpowiedzialność cywilna następujących jednostek: straży miejskiej, straży pożarnej, policji?

Odpowiedź: TAK tylko OSP.

5. Proszę o informacje na temat szkodowości klienta z ostatnich 3 lat, z podziałem na ryzyka i wysokość szkód.

Odpowiedź: Zaświadczenie w załączeniu.

Z-ca Wójta

Franciszek Liszka